EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 026/2022

PROCESSO: 6181/2022

OBJETO:  O presente termo de referência tem como objetivo, estabelecer parâmetros e diretrizes que
nortearão a aquisição de itens necessários para reposição de estoque ate o dia 31/12/2022.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Identificação da Despesa MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZAÇÃO
-  Dotação Orçamentária  nº :  3.3.90.30.00;  Identificação da despesa no sub-elemento  MATERIAL DE
LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO  ; Subelemento da Despesa nº: 3.3.90.30.21 ;

FICHA/FONTE DE RECURSO: 00034-1001000100.

VALOR GLOBAL: R$3.650,00 ( Três mil e seiscentos e cinquenta reais)

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, CNPJ n° 31.723.265/0001-41.

CONTRATADA: EUSTACHIO MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI, CNPJ n°36.365.880/0001-47.

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nos termos do art 24, Inciso II da Lei 8.666/93.

ID CIDADES: 2022.016L0200001.09.0033.

Cahoeiro de Itapemirim – ES, 07 de Junho de 2022.

Brás Zagotto

Presidente – Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 360031003000350034003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2022-06-07T13:44:35-0300